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DAĞITIM YERLERİNE

 
2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nda "Okul öncesiyle ilgili kalite standartları

 tedbiri altında belirlenecek, izleme ve değerlendirme sistemi geliştirilecektir." "Okul öncesi eğitimde okul
aile iş birliği geliştirilerek çocukların bütüncül gelişimlerini destekleyecek izleme ve değerlendirme

 faaliyeti yer almaktadır.sistemi kurulacaktır."
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Okul Öncesi Eğitim Programı'nda "Çocuklar yönünden

değerlendirmede çocukların hazırladıkları ürünlerin ve gerçekleştirdikleri etkinliklerin hedeflerinin yer
aldığı portfolyolardan yararlanılmalıdır. Portfolyoya dâhil edilecek ürünleri seçerken çocuklarla birlikte
karar alınmalıdır. Portfolyoları sunmak amacıyla dönem sonunda bir sunum günü düzenlenerek

  portfolyolar ailelerle paylaşılmalı ve ailelere geri bildirim verilmelidir." ve "Okul öncesi eğitimde
değerlendirmede göz ardı edilmemesi gereken bir diğer husus da aile katılımını sağlamaktır. Aile katılımı
sağlandığında uygulanan programın çocukların ihtiyaçlarını ne derecede karşıladığı ve çocukların beceri
edinim düzeyleri daha açık bir şekilde ortaya çıkar. İş birliği sağlamak amacıyla öğretmen; ailelere notlar
gönderebilir, onlarla telefon görüşmesi yapabilir; çocukların ürünlerini, portfolyolarını ve sınıf içi

 etkinliklere ilişkin fotoğraf ve videolarını ailelerle paylaşabilir." ifadeleri yer almaktadır.
Yukarıda belirtilen hedef ve ifadeler doğrultusunda EBA sisteminde yer alan okul öncesi

"Portfolyolar" sekmesi güncellenmiştir. Okul öncesi öğretmenleri "Portfolyolar" sekmesi üzerinden
çocukların gelişimlerine ilişkin anektod kayıtları, öğretmen görüşleri, etkinlik içerikleri veri girişi
yapabilecek, böylece çocuk ilkokula başladığında sınıf öğretmeni çocuğun okul öncesi eğitim sürecine
ilişkin bilgi sahibi olabilecektir.

Okul öncesi öğretmenlerinin EBA'ya giriş yaptıktan sonra "Portfolyolar" sisteminde sınıfındaki
 (  çocukları görüntüleyememesi "Henüz bağlı olduğunuz herhangi bir sınıf-şube bulunmamaktadır." uyarısı

"Gruplar"  "Şube Ekle" ile karşılaşılması) durumunda  sekmesi üzerinden butonu ile yaş grubu ve
 "Kayıt Et" şubelerini seçip butonuna tıklaması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve EBA sisteminde yer alan Portfolyolar sekmesindeki bölümlerin ve özellikle
"Etkinlik Ekle"  "Aile Eğitimi" başlığı altında yer alan bölümüne tüm okul öncesi öğretmenleri tarafından
 sınıfındaki her çocuk için veri girişi yapılmasının sağlanması hususunda gereğini rica ederim.
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